
東北電力株式会社様より表彰を受けました 

 

この度、弊社は東北電力株式会社様より高い評価をいただき、表彰を受けることが出来ました。 

今回の表彰は、現地での冷却装置修繕において、弊社独自のアイデアにより工期短縮と事業運営に 

貢献出来た結果であると認識しております。 

お客様からの信頼とご期待にお応えするために、弊社の技術力と柔軟な問題解決能力がお客様に 

とって価値のあるものとして認められたことを大変嬉しく思います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後も弊社は、技術の向上と柔軟な問題解決能力を追求し、より一層お客様のご期待に応えるべく、

社員一同気を引き締めてまいります。 

 

この度の表彰に際し、改めて東北電力株式会社様には深く感謝申し上げます。今後も信頼される 

パートナーとして、お客様のご期待に応える製品・サービスを提供していく所存です。 

 


